2021年１月 25日

各   位

                                                会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 25 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営環境の変化に対応するため、新しい経営体制のもとで一層の成長と企業価値の向上を目指

すことといたしました。

２．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 佐久間 功（さくま いさお） 取締役、人財開発室長

退任 伊東 龍也（いとう たつや） 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 保有株式数

1974年 12月 16日生

2002年 ６月 当社入社

13,000株

2007年 ２月 直営事業本部長

2013年 ４月 執行役員

2016年 ６月 取締役就任（現任）

スクエアツウ・ジャパン株式会社

取締役就任（現任）

2019年 ８月 人財開発室長（現任/兼任）

４．就任予定日

2021年４月１日

以上